

Møtereferat (protokoll) frå lokalt AMU Leikanger, AMU Veg og AMU Bygg i samband med handsaming av brukargruppa sin rapport – ombygging av fylkeshuset Leikanger.

Møtedato: 22.10.2021

Emne:	Lokalt AMU møte nr 5/2021 – saman med lokalt AMU Bygg/Leikanger og lokalt AMU Veg/Leikanger	
Møtande medlemmar/varamedlemmar frå alle tre lokale AMU:	Pal Fosdal, Endre Høgalmen, Espen Sæterbø, Ole Simen Nesdal (Veg) og Geir Afdal (Bygg)	
Møtande varamedlemmar:	Ingen	
Fråfall:	Lena Merete Söderholm	
Andre møtande:	Torstein Fjellanger Bøhm (PWC), Jostein Hausevik Fjærestad, Jan Tore Rosenlund	
Sekretær/referent:	Arvid Stenehjem (HR HMS K)	
Møtetid:	10.30 - 11.50	Møtestad: Teams

Møteleiar: Arvid Stenehjem (For tilfelle, sidan vi her var tre ulike AMU samla)
Referent: Arvid Stenehjem

Lokalt AMU Leikanger

Lokalt AMU Leikanger/fylkeshuset	Medlemmar	Varamedlemmar
Arbeidsgjevarsida:	Paal Fosdal	Anne-Kjersti Stavø Stenehjem
	Endre Høgalmen	Bekka Skaasheim
Arbeidstakarsida:	Espen Sæterbø (HVO, leiar)	Anita Nygård Ålsberg (VO)
	Lena Merete Söderholm (ATV, nestleiar)	Kristine Rohde (ATV)

Har ikkje pr. no oversikt over kven som sit i dei to øvrige lokale AMU.

Dagsorden/sakliste:

Det låg ei sak til drøfting og vedtak.

Notat frå arbeidsgruppa for ombygging av fylkeshuset på Leikanger med tilrådingar til konseptval.

Bakgrunn

I samband med konseptvalet som brukargruppa råder til, treng vi eit møte og vedtak i dei lokale AMU på lokasjonen som vi kan legge med saka.

Møtereferat (Protokoll)

<p>Sak 20/2021 (For AMU Leikanger)</p>	<p>Notat frå arbeidsgruppa for ombygging av fylkeshuset på Leikanger</p> <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none">1) Alle tre AMU sluttar seg samrøystes til brukargruppa si tilråding for konseptval. Ein føreset at detaljar knytt til spesifikke behov vert kommunisert inn i prosjektet.2) Utforming av kontorlokala må mellom anna ta omsyn til <i>Seksjon arkiv</i> sine behov for faste spesialrom i samband med utføring av sine spesifikke arbeidsoppgåver (døme: rom for fotografering, rom for digitalisering, multimedia rom med meir).3) Det er viktig å ta omsyn til spesielle behov for INV. Lager, garderober, bilar og utstyr. Aktuelle faggrupper bør kontaktast tidleg for kartlegging av behov. (t.d. grunnerverv/geomatikk, geo/skred) <p>Protokolltilføyning frå representanten frå lokalt AMU Veg, Ole Simen Nesbø. AMU INV er skeptisk for at ein for stor del av arbeidsplassane vert "free seating"</p>
--	--